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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11517037I

2. Data e Regjistrimit 17/03/2021
3. Emri i Subjektit DronLab Group LTD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Rr. Nacionale Vorë-Fushë-Krujë, 
Nr.Pasurie 129/246, Godina 73. 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 

pajisjeve aeronautike pa pilot, kryesisht drone, pajisje 
robotike, aksesore dhe produkte te ngjashem. Importim, 
eksportim dhe tregtim te sistemeve te teknologjise si: 
hardware, software, network etj. Montim dhe mirembajtje 
aparaturash elektronike te ndryshme. Riparim dhe montim te 
DRONEVE komerciale dhe industrial. Produktet software te 
sigurise kibernetike per sektoret private dhe publike. Pajisje 
te teknologjise se larte per ushtrine, policine,doganat 
dheinstitucione te tjera shteterore dhe private. Sigurimi i 
pjeseve te kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve dhe 
realizimi i mirembajtjes, garancise dhe riparimit te tyre. 
Ofrimin e te gjitha llojeve te sherbimeve qe lidhen me 
pajisjet dhe sistemet e mesiperme. Dizenjim, zhvillim, testim 
dhemirembajtje te sistemeve te ndryshme ne fushen e 
komunikimit, telekomunikacionit dhe rrjeteve kompjuterike 
dhe informatike. Dizenjim dhe zhvillim sistemeve te 
sigurise.Projektim te arkitektures, instalime dhe konfigurime 
te paneleve fotovoltaike per prodhimin e energjise.Montim 
dhe shitje te dronove industriale Brenda edhe jashte 
vendit.Tregtim te software-ve te licensuara Anti-Virus. 
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Shitje, montim dhe mirembajtje te sistemeve Anti-
Drone.Tregtim me shumice edhe pakice te kamerave 
pfofesionale termike.Montim dhe shitje te pajisjeve 
topografike te fotografimit ajror.Ofrim konsulence dhe 
realizime projektesh sipas kerkesave te klienteve.Organizime 
kursesh profesionale, trajnime dhe certifikime te ndryshme 
ne ftishen e teknologjise se informacionit.Organizime te 
kurseve te formimit profesional ne lidhje me pergatitjen e 
aftesise se pilotimit, njohjen e ligjeve dhe rregulloreve ne 
fushen e DRONEVE te Republikes se Shqiperise dhe ato te 
Bashkimit Evriopian dhe me pregatitjen teorike dhe praktike 
per marrjen e certifikates perkatese nga organi kompetent ne 
Republiken e Shqiperise.Aktivitete marketingu dhe shitje te 
produkteve te kompanive partnere ne fushen e DRONEVE 
ne territorin e Republikes se Shqiperise.    
Juventin Babaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2021                Deri: 16/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenBabaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DronLab Group LTD
E-Mail: arben.babaj@dronlab.eu  
Telefon: 069 45 86 909  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-673447-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CC5418-4394-4258-9CEC-2416306EC06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673BF26D-4AEA-4E51-A8A0-C00121D77B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6D73B7-B470-4D30-830C-C19118C55F2B
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regjistrimit

Datë: 22/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


